
Objednatel 

U J ÍČQ: 00216224 

DIČ: C200216224 

Masarykova univerzita 

Správa U n iverrit. kampusu. Bohuoice 

Kam & nice 5 

Brno 
,625:00 Srno 25 

r D o d a v a t e l : 

IČO: 25945553 DIČ: CZ2S945653 

Háikova 13 

Předměstí 

568 02 Svitavy 2 

Koné£ný příjemce; Datum vystavení: 25:03.2022 

Masarykova universita 

Správa UK& 
Datum dodání: 

Kamenice 5 Forma dopravy: 

625 00 Brno 

Objednáváme 
zboíi. 

_ S.' 

u Vás drogistické zboží dle přiložené cenové nabídky E S: dne 22.1.2022 a rozpisu 

Množství MJ ŕJá.zév položky- Cena: DPH 
be-.- o n ! 

Částka částka 
DPH c si ieerr. 

Drogistické -zbož-í :.03 325, 30 21 21, 5 = 8,3.1 1,25: 0.23,69. 

Celková cena s DPH: 125 C23,SS Kč 

Objednatel vylučuje akceptaci téfc'o- objednávky s pdehylíkou. 
Dodavatel souhlasí še zveřejněním smlouvy, která vxnine na. základě tělo objednávky, v r e g i s t r a 

Äkcftptace otojednáyky:. 

Masarykova univerzita já veřejnou vysokou Školou podle zákona o V S & 111 rÍ39a'Sb. 



Nabídkový list 

UKB- Dodávka drogistického zboží 

P r o d á v a j í c í v y p t n í "žlutě označená pole" 

F i r m a - n á z e v : PÁPERA s.r.o. 

Sídlo: 

SČ, DIČ: IČY2S945653 i DIČ: CZ2S94S6S3 • • 

Kontaktní osoba: 

Telefonní kon tak t : 777-774:526 V:-

E-mail: pe t r . nav ra t i l i aoaDera . cz 

Přílohou je soupis drogistického zboží. 

Svojí účastí v p o p t á v k o v é m řízení dodava te l souh las í š t ě m i t o p o d m í n k a m i : 

• vyb ranému dodavatel i bude odeslána objednávka; 

•dodavate l strpí zveřejnění objednávky v Registru smluv 

• t e r m í n dodám arbožf ;e do s t rady 31.8 .2022 do 12-QO hod., pokud nebude mezi objednateíem a d o d a v a t e l e m dahodmito jinak, 

• m í s t o dodání zboží: Masarykova univerzi ta. Správa Univerzi tního kampuso Bohunice, Kameníce 5, 625 0 0 Brno; 

•dodavate l vystaví daňový dok lad d 0 8 dnů od DUZP a doručí j e j ob jednate l i na e-maíi : fakturace@ukb.muni .cz, príp. na korespondenční adresu 

Masarykova univerzi ta, Správa univerzi tního kampusu Bohunice, Kamenice 5, 625 00 Brno dvou pracovních dnů od data vystavení daňového dok ladu; 

•sp la tnos t fak tu ry je 30 dni ode dne doručení objednatel i 

•záruka za jakost zboží d!e zákona 

•kontaktní'osoba pro p řevza t i zboží: Mgr. Karei H o m o l a , mobil; 773 7 1 1 26S, e -mai l : ka re l ,homo la@ukb .muw . e2 

V návaznost i n a Strategický záměr Masa rykovy un ive rz i t y na lé ta 2 0 2 1 - 2028 a na zák ladě zásad zadávání ve ře j ných zakázek m á m e zá jem zada t 

v e ř e j n o u zakázku {pop távku ) v s o u l a d u se zásadami spo lečensky o d p o v ě d n é h o zadávání, e n v i r o n m e n t á l n e o d p o v ě d n é h o zadái/änf a inovací , t j . : 

•dodavate l zajistí v rámci plnění díla légálhi zaměstnávání osob a zajisti pracovníkům provádějícím práce ha díle, odpovídající úroveň bezpečnosti práce 

a férové a důsto jné pracovní podmínky. Odpovídající úrovní bezpečnost i práce a f é rovým i 3Jdůstojnými pracovními podmínkami se rozumí t akové 

pracovní podmínky, které splňují a lespoň minimální s tandardy s tanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy, 

•dodavate l zajisti řádné ä včasné plněni f inančních závazků svým subdodavate lům, kdy za řádné a včasné plněni sa považuje plné uhrazení 

subdodavate lem vystavených f ak tu r za plněni poskytnutá dodavatel i k provedení díla; 

?dodávátěl Se bude v souvislost i s p lněním díla snaži t min imal izovat dopad na životní prostředí 

•dodavate l bude respektovat udrži te lnost čí možností: cirkulárni ekonomiky a pokud j e t o možné a vhodné imp lementovat nové nebo značné zlepšené 

produkty , služby nebo postupy související s p ř e d m ě t e m poptávky a př ípadně dodržovat další požadavky na sociální a env i ronmentá ln i odpovědnost a 

inovace uvedené v obchodních a j iných smluvních podmínkách 

Dále dodava te l p roh lašu je , že: 

•nen í dodavate lem, ve k te rém veřejný funkc ionář uvedený v § 2 odst. 1 p ísm. c} zákona č. 159 /2006 Sb., o s t ře tu zájmů nebo j ím ovládaná osoba 

vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnost i , 

•se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že není dodavatel sám nebo j e h o poddodavatel , osobou, sub jek tem či orgánem uvedeným na sankčním 

seznamu EU, nebo osobou, sub jek tem či orgánem, na k teré se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veře jnou zakázku dle č l . 5k nařízeni Rady (EU) č. 

2022 /S76 ze dne 8. 4 . 2 0 2 2 , k te rým se mění nařízení (EU) č. 833 /2014 , o omezujících opatřeních vzh ledem k č innos tem Ruska destabi l izuj ic im si tuaci 

na Ukraj ině. 

D a t u m : <2f2l2.o2%=-
Vyho tov i ľ í jméno , j 

příjmení, f uknkce): 

Podpis: IČO-. 
,CM.-IW« 

http://petr.navratiliaoaDera.cz
mailto:fakturace@ukb.muni.cz
mailto:homola@ukb.muw.e2


Firma - název: PÁPERA s.r.o., IČ: 25945653 

Položka Bližší specifikace MJ 

Předpokládaný 
nákup • 

požadovaný počet 
MJ 

Cena v Kč 
bez DPHza 

MJ 

Cena v Kč bez DPH 
celkem 

Čistič WC 
Tekutý prostředek na čištění WC a 
sanitární keramiky, odstraňuje vodní 
kámen 

750 ml 15 33,00 495,00 

Čistič WC na doplnení 

Univerzální chlorový přípravek na čištěni 
a bělení wc. Vhodné na toalety, odtoky 
umyvadel a dřezů, podlahy, keramické 
obklady 

5L 10 120,00 1 200,00 

Tekuté mýdlo na 
doplnění do zásobníků 

Mýdlo s dobrými mycími 
vlastnostmi. Obsahuje glycerín, který 
zabraňuje vysušování i při častém použití. 
Šetrný k pokožce rukou. 

5L 3 160,00 480,00 

Tekuté mýdlo na 
doplnění do zásobníků 

Mýdlo s dobrými mycími 
vlastnostmi. Obsahuje glycerin, který 
zabraňuje vysušování i při častém použití. 
Šetrný k pokožce rukou. 

5L 3 90,00 270,00 

Tekuté mýdlo na 
doplnění do zásobníků 

Mýdlo s dobrými mycími 
vlastnostmi. Obsahuje glycerin, který 
zabraňuje vysušování i při častém použití. 
Šetrný k pokožce rukou. 

5 L 3 90,00 270,00 

Čistič koupelnový 
(rozprašovač) 

Čisticí a dezinfekční přípravek ve spreji na 
odstranění vodního kamene a 
každodenního znečištění. 

750 ml 15 66,00 990,00 

Čistič koupelnový Prostředek na mytí všech povrchů a 
zařízeni v koupelnách 5L 10 290,00 2 900,00 

Pulirapid Přípravek na rez a vodní kámen 750 ml 20 42,93 858,60 

Larin (rozprašovač) 
Určen k čistění zařízení koupeíen a jiných 
nenasákavých kyselinovzdorných povrchů 
včetně příslušenství z nerezu a chrómu. 

500 ml 20 59,85 1 197,00 

Čistič do kuchyni 
(rozprašovač) 

Přípravek na odstranění všech mastných 
nečistot. Je vhodný pro čistění digestoři, 
kuchyňských skříněk, chromniklových 
povrchů, keramických povrchů, povrchů z 
lakovaného dřeva a dalších voděodolných 
povrchů. 

750 mí 8 58,00 464,00 

Čistič kuchyni 
Prostředek určený k čištění kuchyňského 
nábytku a pevných ploch z nesavého 
materiálu. 

5 L 10 142,00 1 420,00 

Jar Tekutý odmašťovací prostředek na 
nádobí. Šetrný k pokožce rukou. 5 L 3 197,62 592,86 

Toaletní papír 

Toaletní papír 1 vrstvy, šedý, jednovrstvý, 
recyklovaný, šíře 10 cm, průměr dutinky 6 
cm, průměr 19 cm, návin min. 140 m 
(balení 6 ks) 

bal 150 112,00 16 800,00 

Toaletní papír 
Toaletní papír 2vrstvý, 100% celulóza.šíře 
10 cm, průměr dutinky 6 cm, průměr 19 
cm, návin min. 115 m (balení 6 ks) 

ba! 30 225,00 6 750,00 

Ručníky papírové "ZZ" 
skládané - bílé 

Skládané dvouvrstvé papírové ručníky do 
zásobníku. Rrozměr ručníku 25><23 cm, 
barva: bílá, materiál: CELULÓZA, 
provedení: 2-vrstvé, balení 4200 ks 

bal 20 650,00 13 000,00 

Ručníky papírové "ZZ" 
skládané - šedé 

Skládané jednovrstvé papírové ručníky do 
zásobníku. Rrozměr ručníku 25x23 cm, 
barva: šedá, materiál: RECYKL, 
provedení: 1-vrstvé, balení 4200 ks 

bal 90 • 390,00 35 100,00 

Hygienické sáčky pro 
zásobnik 

hygienické sáčky na dámské WC, 
materiál: HDPE folie (mikroten), výměna 
balení do zásobníku - rozměry: š. 10 cm, 
v. 14 cm, h. 2 cm, v papírové krabičce s 
výřezem na četní straně (krabička - min. 
25 ks) 

krabička 100 12,00 1 200,00 

1/2 



Firma - název: PÁPERA s.r.o., IČ: 25945653 

Sáčky na odpadky 
50x600111,35 I 

Objem 35 litrů, rozměry: šířka 49 cm, 
výška 60 cm +17 cm, síla 10 um, (30 ks v 
balení) 

bal 20 33,20 664,00 

Pytel igelitový 120L , 
na úklid, vozik 

Igelitový pytel pro běžný odpad, rozměry 
70x110 cm, 1201(25 ks v balení) ks 10 78,00 780,00 

Pytle na odpad pevné 
60I 

Igelitové pytle na odpad 60 L, min.19 um, 
bez určení barvy na tříděný odpad (25 ks 
v balení) 

ks 6 62,00 372,00 

Držák mopu Flipper 
40cm magnetický 

Držák mopu vhodný pro návleky mopů s 
fliprovým úchytem v rozměru 40 cm. ks 4 . 540,00 2 160,00 

Hliníková tyč o délce 
140 cm a průměru 
max. 35mm 

Hliníková tyč o délce 140 cm a průměru 
max 35 mm. ks 4 105,00 420,00 

Bavlněný mop Flipper 
40 cm 

Určen na časté použití - životnost min. 
200 praní ks 50 92,00 4 600,00 

Smetáček a lopatka na 
tyči ks 5 180,00 900,00 

Stěrka na okna Stěrka na okna s teleskopickou tyčí ks 2 150,00 300,00 

Rozmývák na okna Držák rozmývacího návleku, délka 35cm ks 2 125,00 250,00 

Návlek rozmýváku Mikrovláknový návlek rozmýváku, délka 
35cm ks 2 •V;: 130,00 260,00 

Oprašovák antistatický délky 50 - 60 cm ks 4 156,00 624,00 

Osvéžovač vzduchu -
spray 

odstraňování nepříjemných pachů, ve 
spreji, manuální 300 ml, vůně dle nabídky 
dodavatele 

ks 15 20,28 304,20 

Mikroutěrka Velikost 38 x 40 cm, gramáž textilu min. 
280 g/m2 (balení 5 ks) bal 15 80,00 1 200,00 

Utěrka mikrovlákno Velikost 30 x 35 cm, gramáž textilu min. 
250 g/m2 ks 10 13;00 130,00 

Houbička tvarovaná Rozměr 90*70x45 mm (balení 5 ks) bal 10 15,00 150,00 

Krém na ruce 
Obsahuje D-Panthenol, který má mírně 
chladivý zklidňující účinek na kůži. Šetrný 
k pokožce rukou. 

ks 10 32.27 322,70 

Hadr na podlahu Hadr na podlahu MISTRAN netkaný 
60x80 cm - bílý ks 6 20,00 120,00 

Prostředek na podlahy 
universální 

Odstraňuje veškeré nečistoty ze všech 
omyvatelných povrchů, zanechávaje 
ideálně čisté a lesklé. 

5L 6 160.00 : 960,00 

Prostředek na podlahy 
PVC, Lino 

Univerzální čistič podlah, který je určen ke 
každodennímu úklidu. Je použitelný pro 
všechny vodostálé plochy a podlahové 
krytiny, např. PVC, linoleum. 

5 L 10 220,00 2 200,00 

Prací prášek 
univerzální 

Universální prací prášek pro namáčení, 
předpírku a praní všech typů tkanin (ne 
pro vlnu a hedvábí). Je použitelný při 
všech teplotách. Neobsahuje fosfáty. 
Balení 9 kg 

bal 2 180,00 360,00 

Rukavice Vinylové M 
nepudrované 

délka rukavice 240 mm, pro šířku dlaně 
85-105 mm. Balení = 100 ks bal 3 180,00 540,00 

Rukavice Vinylové L 
nepudrované 

délka rukavice 240 mm, pro šířku dlaně 
100-120 mm. Balení = 100 ks bal 2 180,00 360,00 

Rukavice Vinylové XL 
nepudrované 

délka rukavice 240 mm, pro dlaně širší 
než 110 mm. Balení = 100 ks ba! 1 180,00 180,00 

CLIN (rozprašovač) Účinný prostředek s alkoholem na čištění 
oken 500 ml 10 >:> 35,50 355,00 

Prostředek na mytí 
skel, oken, zrcadel, 
obkladů. 

Omezuje usedání prachu a špíny, je 
šetrný k pokožce rukou. 5L 3 126,00 378,00 

SAVO Originál Dezinfekční přípravek na bázi aktivního 
chloru. 5L 4 112,00 448,00 

Gená 'celkGni 'vKc'hiáž' PPH:':'::: 103 325 36 PPH:':'::: 

2/2 


